

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>

<p>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</p> <p>Dom Kultury „Zameczek” w Kielcach, ul. Słowackiego 23 oraz jego filia Ośrodek Kultury Ziemowit w Kielcach, ul. Mieszka I nr 79</p>	
<p><b>Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)</p>	<p>1. Wystawa prac dzieci inspirowana malarstwem Olgi Boznańskiej</p> <p>2. Twórczość Edmund Niziurskiego -cytaty z najpopularniejszych dzieł pisarza umieszczane każdego dnia od 10.03 do 15.03.2025 na social mediach DK Zameczek aby zachęcić dzieci i młodzież do poznawania jego dorobku.</p>
<p><b>Czas i miejsce imprezy:</b></p>	<p>OK Ziemowit ; 13.03.2025, godz. 18.00</p> <p>DK Zameczek; 10.03 do 15.03.2025</p>
<p><b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online</p>	<p>Wystawa w OK Ziemowit; <b>około 87 osób</b></p> <p>Odsłony na stronie DK Zameczek; <b>8.040</b></p>
<p><b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)</p>	<p><b>Dzieci, młodzież i dorośli</b></p>
<p><b>Krótką relacja:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)</p>	<p>Zaprezentowane zostały prace uczestników zajęć plastycznych prowadzonych przez naszego Instruktora – Agnieszkę Kowalczyk.</p> <p>Wystawa wpisuje się w trwający w roku 2025 patronat Olgi Boznańskiej ustanowiony przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. Uczestnicy inspirowali się malarstwem Olgi Boznańskiej, w szczególności martwymi naturami przedstawiającymi kwiaty w przeróżny sposób – w wazonach, na stołach, na tle wnętrza, w pełnym rozkwicie i na początku kwitnienia.</p>
<p><b>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup></b> <b>Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</b></p>	

Podpis organizatora  
DYREKTOR  
DK „ZAMECZEK”

Magdalena Nowaczek

<sup>1</sup> **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – pojedyncza; nie więcej niż 1-2 strony

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przestać zdjęcia lub filmik, to proszę przestać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce